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Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Zestaw akcesoriow 12 elementéw w walizce

Dysze system @ 34 mm, pasujg do opalarek:
HL1920 E

HL2020 E

HG2120 E

HG2220 E

HG2320 E

MH3

MH5

W sktad zestawu wchodza:

* dysza szerokostrumieniowa 75 mm, ST070212

* dysza okienna 75 mm, ST070410

» dysza reflektorowa, ST070519

* dysza redukcyjna 9 mm, ST070618

» stopka do spawania tworzyw sztucznych, ST070915
» dysza redukcyjna 14 mm, ST070717

» dysza szerokoszczelinowa, ST074715

¢ komplet skrobakéw do farb, ST010317

* walizka z tw. sztucznego

Zestaw dysz do opalarek STEINEL, 12
szt, system fi 34 mm [075569]

274,63 zt

223,28 zt
Dostepny

3 -5 dni

STEINEL ST075569
ST075569

4007841075569
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